
„Dodávka a montáž přístřešků pro kola v areálu dvou objektů44 

Dodatek ě. 1 ke smlouvě o dílo ě. VR 102/2016

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1")

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav
Číslo účtu :
E-mail

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

(dále jen „objednatel"), 

a

1.2 Zhotovitel 
Sídlo
zastoupený/jednající
IČ
DIČ

: EKOPROGRES PRAHA s.r.o.
: Trnavská 2618/12,141 00 Praha 4 

: Mgr. Vladimír Sirotek 
: 25712489 

: CZ 25712489
zápis v obchodním rejstříku
bankovní spojení 
číslo účtu 
E-mail

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají

Dodatek č. 1 
(dále jen „dodatek")

1



či. n.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

2.1.Článek III PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst 3.8 v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací na základě požadavku objednatele. Rozsah prací je 
vymezen cenovou nabídkou zhotovitele, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 
ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
ZMĚNA CENA ZA DÍLO

Text čl. VI. CENA ZA DÍLO, odst. 6.1 se ruší a nahrazuje tímto textem:

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle Smlouvy o dílo 525.985,- Kč

Cena dle dodatku č. 1 68.070,- Kč

Celková cena 594.055,- Kč

(slovy: pětseddevadesátčtyřitisícpadesátpět korun českých) bez daně z přidané hodnoty. 

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

Čl. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

EKOPROGRES PRAHA, s.r.o.
TRNAVSKÁ 2618/2 

141 00 PRAHA 4 
DIČ CZ25712489

Příloha 1: Cenová nabídka zhotovitele IČ 25712489

2



VÝ
PI

S 
A 

C
EN

Y 
VÍ

C
EP

R
AC

Í 
M

Š
 K

ot
la

sk
a,

 Z
Š Ú

st
av

ní

o -5 l/l to

£O
Ea>
rsiO

>cnO
Q.

>- 

cu -g>J- ro
4-* M

.2 -OJ >l_ XO- >£
c g
CU >sl

2 Q 
^ :> 
g á

■§ 2
> OJ 

>><u c_Q ;z 
^ c cu scu

_Q CU
o c■O 3 'to Q. 
c to
ja o
| §
o sO Q

H (N CO 'šf



VÝ
PI

S 
A 

C
EN

Y 
VÍ

C
EP

R
AC

Í 
M

Š 
Ko

tla
sk

a,
 ZŠ

 Ú
st

av
ní

lo lo n ^

E Q.

O
Q.

Cd)c
_td

O
j*
(D
C
>c
CD

“Oo
Q-
O"O
J5
ISJ

'(Dc
o
+-»
CD

-Q

> -----
c 3
•S,
‘o’ ■a
4-» 12V)
fD

3
-C
u CO

c
“O

-C
u >o

fD
c

fD

'fDM

CD
CL
O

Q-
fD
>

'E
CD

*3
>co
c
CD

fD O >Os_ > Q_ 3 fD
CL O '3 >U

>
CO

3 Q- fD fD
3 >* C

^ .TOO.
O
>
>
E>u3QC

“O ro Q. T3 O
'TO PsiM n 
CD >

>* 5> o

ro
>Oco
Q_
CDT3
N

>- 
-Q>fSI
.2 
T3 
'CD 
> O
E

'fD 
M

'CD 
C 
CD 

>rsi_o 
O 
O.™ O >M 

CD

rsiO
>TJ
O

c3(✓)
CD>s—

Q

fD
“O

oo.

h rsi m 'i L/i


